
 
 

 

www.sjenica.rs   

Сјеница, 6. јун 2020. 
Sjenica, 6. jun 2020. 

  

Година XXI – Број 23 
Godina XXI – Broj 23 

 Излази по потреби 
Izlazi po potrebi 

 
 

 

 
 

САДРЖАЈ – SADRŽAJ 
 
 

 
 
 

 
 

73. 
Решење o утврђивању збирне изборне 
листе 
Rešenje o utvrđivanju zbirne izborne liste   

...………………………………….. 2 

74. 

Одлука о утврђивању броја, облика, 
изгледа и контроле штампања гласачких 
листића за изборе за одборнике 
Скупштине општине Сјеница 
Odluka o utvrđivanju broja, oblika, izgleda i 
kontrole štampanja glasačkih listića za 
izbore za odbornike Skupštine opštine 
Sjenica 

...………………………………….. 19 

75. 
Решење о закључењу бирачког списка 
Rešenje o zaključenju biračkog spiska 

...………………………………….. 22 

  

Општинска изборна комисија 
Opštinska izborna komisija 



Број 23 
Broj 23 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

2 Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

Општинска изборна комисија 
Opštinska izborna komisija 

 

 
 

73 
 
 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 - одлуka US, 54/11, 12/2020, 16/2020 – аутентично 
тумачење и 68/2020),  

Na osnovu člana 26. stav 1. Zakona o lokalnim izborima („Službeni glasnik 
RS”, br. 129/07, 34/10 - odluka US, 54/11, 12/2020, 16/2020 – autentično tumačenje 
i 68/2020), 

Општинска изборна комисија у Сјеници, на седници одржаној 
 Općinska izborna komisija u Sjenici, na sjednici održanoj 

06.06.2020. 
године, донела је 
godine, donijela je 

 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ   
 

R J E Š E NJ E  
O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE   

 
 

 

1. 
AЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ 
 ALEKSANDAR VUČIĆ – ZA NAŠU DECU 

________________________________________________________________________
______________ 

(назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен - naziv 
izborne liste  

i ime i prezime nosioca izborne liste ako je određen) 
 

Кандидати на изборној листи су: 
Kandidati na izbornoj listi su: 
 

Р. бр. 
R. br. 

Име и презиме / 
Ime i prezime 

Година 
рођења 
/ Godina 
rođenja 

Занимање / 
Zanimanje 

Место пребивалишта / 
Mjesto prebivališta 

1. 
Гаврило Вранић 
Gavrilo Vranić 

1972. 
ПТТ службеник 
PTT službenik 

Сјеница, Чедово бб. 
Sjenica, Čedovo bb. 

2. 
Момир Ковачевић 
Momir Kovačević 

1948. 
Пензионер 
Penzioner 

Сјеница, Карађорђева 
10. 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 23 
Broj 23 

 

Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

3 

 
 
 
 
 
 
 

Sjenica, Karađorđeva 10. 

3. 
Зденко Кочовић 
Zdenko Kočović 

1970. 
Струковни 
економиста 
Strukovni ekonomista 

Сјеница, Јабланичка бб. 
Sjenica, Jablanička bb. 

4. 
Рада Вуловић 
Rada Vulović 

1986. 
Сан.еколошки инж. 
San.ekološki inž. 

Сјеница, Нововарошка 
бб. 
Sjenica, Novovaroška bb. 

5. 
Душица Красић 
Dušica Krasić 

1988. 
Домаћица 
Domaćica 

Сјеница, Весковиће бб. 
Sjenica, Veskoviće bb. 

6. 
Марко Пантовић 
Marko Pantović 

1986. 
Привредник 
Privrednik 

Сјеница, Градац бб. 
Sjenica, Gradac bb. 

7. 
Андрија 
Милинковић 
Andrija Milinković 

1979. 
Професор 
Profesor 

Сјеница, Краља Петра 
Првог бб. 
Sjenica, Kralja Petra 
Prvog bb. 

8. 
Бобан Васојевић 
Boban Vasojević 

1973. 
Туристички водич 
Turistički vodič 

Сјеница, Краља Петра 
Првог бб. 
Sjenica, Kralja Petra 
Prvog bb. 

9. 
Марија Трипковић 
Marija Tripković 

1987. 
Инжињер 
пољопривреде 
Inžinjer poljoprivrede 

Сјеница, Петљанска бб. 
Sjenica, Petljanska bb. 

10. 

Александра 
Кнежевић 
Aleksandra 
Knežević 
 

1984. 
Дипломирани 
правник 
Diplomirani pravnik 

Сјеница, Краља Петра 
Првог бб. 
Sjenica, Kralja Petra 
Prvog bb. 

11. 
Милош Вујовић 
Miloš Vujović 

1975. 
Радник обезбеђења 
Radnik obezbeđenja 

Сјеница, Бачија бб. 
Sjenica, Bačija bb. 

12. 
Радослав 
Каличанин 
Radoslav Kaličanin 

1968. 
Инжињер рударства 
Inžinjer rudarstva 

Сјеница, Штаваљ бб. 
Sjenica, Štavalj bb. 

13. 
Никола Недовић 
Nikola Nedović 

1993. 
Електро – монтер 
Elektro - monter 

Сјеница, Јаворска бб. 
Sjenica, Javorska bb. 

14. 

Милоранка 
Ракоњац 
Miloranka 
Rakonjac 

1978. 
Дипломирани 
правник 
Diplomirani pravnik 

Сјеница, Јездимира 
Ловића бб. 
Sjenica, Jezdimira Lovića 
bb. 

15. 
Радана Јеринић 
Radana Jerinić 

1974. 
Професор 
Profesor 

Сјеница, 29. Новембар 
бб. 
Sjenica, 29. Novembar bb. 

16. 
Игор Вуловић 
Igor Vulović 

1975. 
ПТТ службеник 
PTT službenik 

Сјеница, Увац бб. 
Sjenica, Uvac bb. 

17. 
Радојица 
Трипковић 
Radojica Tripković 

1939. 
Пензионер 
Penzioner 

Сјеница, Петљанска 14. 
Sjenica, Petljanska 14. 



Број 23 
Broj 23 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

4 Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

18. 
Славиша Думић 
Slaviša Dumić 

1966. 
Магистар 
пољопривреде 
Magistar poljoprivrede 

Сјеница, Незнаних 
Јунака бб. 
Sjenica, Neznanih Junaka 
bb. 

19. 
Гроздана Луковић 
Grozdana Luković 

1975. 
Референт набавке 
Referent nabavke 

Сјеница, Ахмета 
Абдагића бб. 
Sjenica, Ahmeta Abdagića 
bb. 

20. 
Ана Словић 
Ana Slović 

1988. 
Струковни 
економиста 
Strukovni ekonomista 

Сјеница, Драгојловиће 
бб. 
Sjenica, Dragojloviće bb. 

21. 
Јовица Пешић 
Jovica Pešić 

1991. 

Дипломирани 
економиста 
Diplomirani 
ekonomista 

Сјеница, Краља Петра 
Првог бб. 
Sjenica, Kralja Petra 
Prvog bb. 

22. 
Мира Киковић 
Mira Kiković 

1978. 
Професор 
Profesor 

Сјеница, Карађорђева 
бб. 
Sjenica, Karađorđeva bb. 

23. 
Милица Павловић 
Milica Pavlović 

1982. 
Домаћица 
Domaćica 

Сјеница, Вапа бб. 
Sjenica, Vapa bb. 

24. 
Маријана 
Ракоњац 
Marijana Rakonjac 

1990. 
Службеник 
Službenik 

Сјеница, Ивана 
Мештровића бб. 
Sjenica, Ivana Meštrovića 
bb. 

25. 
Предраг 
Средојевић 
Predrag Sredojević 

1994. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Распоганче бб. 
Sjenica, Raspoganče bb. 

26. 
Абдулах Макић 
Abdulah Makić 

1958. 
Електричар 
Električar 

Сјеница, Јаворска бб. 
Sjenica, Javorska bb. 

 
 

 

2. 
„ЕВРОПСКА СЈЕНИЦА – РАСИМ ЉАЈИЋ“ 
„EVROPSKA SJENICA – RASIM LJAJIĆ“ 

________________________________________________________________________
______________ 

(назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен - naziv 
izborne liste  

i ime i prezime nosioca izborne liste ako je određen) 
 

Кандидати на изборној листи су: 
Kandidati na izbornoj listi su: 

 

Р. бр. 
R. br. 

Име и презиме /  
Ime i prezime 

Година 
рођења 
/ Godina 
rođenja 

Занимање / 
Zanimanje 

Место пребивалишта /  
Mjesto prebivališta 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 23 
Broj 23 

 

Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

5 

 
 
 
 
 
 
 

1. 

Нермин 
Камберовић 
Nermin 
Kamberović 

1978. 
Саобраћајни 
инспектор 
Saobraćajni inspektor 

Сјеница, Пештерска бб. 
Sjenica, Pešterska bb. 

2. 
Сенад 
Махмутовић 
Senad Mahmutović 

1973. 
Дипл. ецц 
Dipl. ecc 

Сјеница, Незнаних 
Јунака бб. 
Sjenica, Neznanih Junaka 
bb. 

3. 
Самина Броња 
Samina Bronja 

1974. 

Доктор медицине 
специјалиста 
Doktor medicine 
specijalista 

Сјеница, Велимира 
Јакића бб. 
Sjenica, Velimira Jakića 
bb. 
 

4. 
Зијах Спаховић 
Zijah Spahović 

1987. 
Дипл. ецц 
Dipl. ecc 

Сјеница, Немањина бб. 
Sjenica, Nemanjina bb. 

5. 
Аделиса Латовић 
Adelisa Latović 

1996. 
Студент 
Student 

Сјеница, Максима Горког 
бб. 
Sjenica, Maksima Gorkog 
bb. 

6. 
Џенита Папић 
Dženita Papić 

1996. 
Студент 
Student 

Сјеница, Томислава 
Трипковића 10. 
Sjenica, Tomislava 
Tripkovića 10. 

7. 
Динел Еминовић 
Dinel Eminović 

1988. 
Дипл. ецц 
Dipl. ecc 

Сјеница, Јабланичка бб. 
Sjenica, Jablanička bb. 

8. 
Мурат Бихорац 
Murat Bihorac 

1985. 

Проф. физичког 
васпистања 
Prof. fizičkog 
vaspitanja 

Сјеница, Зајечиће бб. 
Sjenica, Zaječiće bb. 

9. 
Зерина Ђаковац 
Zerina Đakovac 

1996. 
Васпитач 
Vaspitač 

Сјеница, Краља Петра 
Првог бб. 
Sjenica, Kralja Petra 
Prvog bb. 

10. 
Бејто Зиљкић 
Bejto Ziljkić 

1959. 

Наставник руског 
језика 
Nastavnik ruskog 
jezika 

Сјеница, Зајечиће бб. 
Sjenica, Zaječiće bb. 

11. 
Селда 
Селмановић 
Selda Selmanović 

1977. 
Педагог 
Pedagog 

Сјеница, Милорада 
Јовановића бб. 
Sjenica, Milorada 
Jovanovića bb. 

12. 
Елвис Бихорац  
Elvis Bihorac 

1977. 

Др медицине 
специјалиста 
Dr medicine 
specijalista 

Сјеница, Милорада 
Јовановића бб. 
Sjenica, Milorada 
Jovanovića bb. 

13. 
Демир Токовић 
Demir Toković 

1993. 
Др медицине 
Dr medicine 

Сјеница, Луке Гобељића 
бб 



Број 23 
Broj 23 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

6 Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

Sjenica, Luke Gobeljića 
bb. 

14. 
Садат Реџовић 
Sadat Redžović 

1973. 

Др медицине 
специјалиста 
Dr medicine 
specijalista 

Сјеница, Ахмета 
Абдагића бб. 
Sjenica, Ahmeta Abdagića 
bb. 

15. 
Суада Сарачевић 
Suada Saračević 

1973. 

Проф. француског 
језика 
Prof. francuskog 
jezika 

Сјеница, 7. Јули бб. 
Sjenica, 7. Juli bb. 

16. 
Асим Хоџић 
Asim Hodžić 

1982. 

Менаџер здраства, 
спорта и туризма 
Menadžer zdravstva, 
sporta i turizma 

Сјеница, Јездимира 
Ловића бб. 
Sjenica, Jezdimira Lovića 
bb. 

17. 
Сатка Адемовић 
Satka Ademović 

1964. 
Професор 
географије 
Profesor geografije 

Сјеница, Сутјеска 7. 
Sjenica, Sutjeska 7. 

18. 
Ален Тахировић 
Alen Tahirović 

1979. 
Проф. енглеског 
језика 
Prof. engleskog jezika 

Сјеница, Јабланичка бб. 
Sjenica, Jablanička bb. 

19. 
Рамиз Угљанин 
Ramiz Ugljanin 

1960. 

Пољопривредни 
инспектор 
Poljoprivredni 
inspektor 

Сјеница, Јездимира 
Ловића бб. 
Sjenica, Jezdimira Lovića 
bb. 

20. 
Суада Рожајац 
Suada Rožajac 

1968. 
Ветеринарски 
инспектор 
Veterinarski inspektor 

Сјеница, 12. Децембар 
бб. 
Sjenica, 12. Decembar bb. 

21. 
Мушан Тарић 
Mušan Tarić 

1958. 
Шумар 
Šumar 

Сјеница, Кладница бб. 
Sjenica, Kladnica bb. 

22. 
Семра Хаџић 
Semra Hadžić 

1988. 

Проф. босанског 
језика 
Prof.  bosanskog 
jezika 

Сјеница, Краља Петра 
Првог бб. 
Sjenica, Kralja Petra 
Prvog bb. 

23. 
Сеад Хабибовић 
Sead Habibović 

1962. 

Др медицине 
специјалиста 
Dr medicine 
specijalista 

Сјеница, Дуга Пољана 
бб. 
Sjenica, Duga Poljana bb. 

24. 
Амина Мемић 
Amina Memić 

1998. 
Студент 
Student 

Сјеница, Раждагиња бб. 
Sjenica, Raždaginja bb. 

25. 
Емир Баждар 
Emir Baždar 

1979. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Урсуле бб. 
Sjenica, Ursule bb. 

26. 
Фериз Броња 
Feriz Bronja 
 

1963. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Житниће бб. 
Sjenica, Žitniće bb. 
 

27. 
Реиса Салихагић 
Reisa Salihagić 

1988. 
Психолог 
Psiholog 

Сјеница, Нововарошка 1. 
Sjenica, Novovaroška 1. 

28. Ифет Турковић 1966. Пољопривредник Сјеница, Долиће бб. 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 23 
Broj 23 

 

Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

7 

 
 
 
 
 
 
 

Ifet Turković Poljoprivrednik Sjenica, Doliće bb. 

29. 
Муневер 
Тахировић 
Munever Tahirović 

1963. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Раждагиња бб. 
Sjenica, Raždaginja bb. 

30. 
Селма Хасановић 
Selma Hasanović 

1992. 
Дипл. ецц 
Dipl. ecc 

Сјеница, Луке Гобељића 
бб. 
Sjenica, Luke Gobeljića 
bb. 

31.     

32. 
Фикрет Ибровић 
Fikret Ibrović 

1969. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Понорац бб. 
Sjenica, Ponorac bb. 

33. 
Мевлудин 
Муратовић 
Mevludin Muratović 

1977. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Крће бб. 
Sjenica, Krće bb. 

34. 
Вахида 
Гарибовић 
Vahida Garibović 

1997. 
Студент 
Student 

Сјеница, Нововарошка 1. 
Sjenica, Novovaroška 1. 

35. 
Минела Дацић 
Minela Dacić 

1993. 
Проф. информатике 
Prof. informatike 

Сјеница, Луке Гобељића 
бб. 
Sjenica, Luke Gobeljića 
bb. 

36. 
Џемал Асотић 
Džemal Asotić 

1993. 

Проф. визичког 
васпитања 
Prof. fizičkog 
vaspitanja 

Сјеница, Нова бб. 
Sjenica, Nova bb. 

37. 
Рамиз Каришик 
Ramiz Karišik 

1957. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Тријебине бб. 
Sjenica, Trijebine bb. 

38. 
Ријалда Гилић 
Rijada Gilić 

1990. 
Проф. хемије 
Prof. hemije 

Сјеница, Пештерска бб. 
Sjenica, Pešterska bb. 

39. 
Едина Авдић 
Edina Avdić 

1992. 
Васпитач 
Vaspitač 

Сјеница, Хранислава 
Вуковића 8. 
Sjenica, Hranislava 
Vukovića 8. 

 
 

 

3. 
ГРУПА ГРАЂАНА ЗАЈЕДНО 
GRUPA GRAĐANA ZAJEDNO 

________________________________________________________________________
______________ 

(назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен - naziv 
izborne liste  

i ime i prezime nosioca izborne liste ako je određen) 
 

Кандидати на изборној листи су: 
Kandidati na izbornoj listi su: 

 



Број 23 
Broj 23 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

8 Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

Р. бр. 
R. br. 

Име и презиме / 
Ime i prezime 

Година 
рођења 
/ Godina 
rođenja 

Занимање / 
Zanimanje 

Место пребивалишта / 
Mjesto prebivališta 

1. 
Верослав 
Карличић 
Veroslav Karličić 

1966. 
Инжињер 
Inžinjer 

Сјеница, Брњица бб. 
Sjenica, Brnjica bb. 

2. 
Верослав 
Радевић 
Veroslav Radević 

1956. 
Професор 
Profesor 

Сјеница, Јабланичка 83. 
Sjenica, Jablanička 83. 

3. 
Радоица 
Каличанин 
Radoica Kaličanin 

1970. 
Радник 
Radnik 

Сјеница, Штаваљ бб. 
Sjenica, Štavalj bb. 

4. 
Весна Пешић 
Vesna Pešić 

1980. 
Васпитач 
Vaspitač 

Сјеница, Ступ бб. 
Sjenica, Stup bb. 

5. 
Зорица Нишевић 
Zorica Nišević 

1989. 
Професор 
Profesor 

Сјеница, Даута Мусића 
бб. 
Sjenica, Dauta Musića bb. 

6. 
Живко Цвијовић 
Živko Cvijović 

1966. 
Трговац 
Trgovac 

Сјеница, Врбница бб. 
Sjenica, Vrbnica bb. 

7. 
Милоје Ковачевић 
Miloje Kovačević 

1975. 

Пољопривредни 
техничар 
Poljoprivredni tehničar 
 

Сјеница, Карађорђева 
бб. 
Sjenica, Karađorđeva bb. 

8. 
Дарко Зорнић 
Darko Zornić 

1989. 
Професор 
Profesor 

Сјеница, Нововарошка 
бб. 
Sjenica, Novovaroška bb. 

9. 
Дара Вранић 
Dara Vranić 

1961. 
Инжењер 
пољопривреде 
Inžinjer poljoprivrede 

Сјеница, Чедово бб. 
Sjenica, Čedovo bb. 

10. 
Ивана Бабић 
Ivana Babić 

1980. 
Трговац 
Trgovac 

Сјеница, Милорада 
Јовановића бб. 
Sjenica, Milorada 
Jovanovića bb. 

11. 
Благоје Петровић 
Blagoje Petrović 

1948. 
Професор 
Profesor 

Сјеница, Јабланичка бб. 
Sjenica, Jablanička bb. 

12. 
Негосав Којовић 
Negosav Kojović 

1987. 
Шумар 
Šumar 

Сјеница, Гошево бб. 
Sjenica, Goševo bb. 

13. 
Босиљка 
Степановић 
Bosiljka Stepanović 

1951. 
Професор 
Profesor 

Сјеница, Трг Светозара 
Марковића бб. 
Sjenica, Trg Svetozara 
Markovića bb. 

 
 

 

4. 
ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) 
IVICA DAČIĆ – SOCIJALISTIČKA PARTIJA SRBIJE (SPS) 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 23 
Broj 23 

 

Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

9 

 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________
______________ 

(назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен - naziv 
izborne liste  

i ime i prezime nosioca izborne liste ako je određen) 
 
Кандидати на изборној листи су: 
Kandidati na izbornoj listi su: 

 

Р. бр. 
R. br. 

Име и презиме / 
Ime i prezime 

Година 
рођења 
/ Godina 
rođenja 

Занимање / 
Zanimanje 

Место пребивалишта / 
Mjesto prebivališta 

1. 
Гордана Бабић 
Gordana Babić 

1971. 
Лекар специјалиста 
Lekar specijalista 

Сјеница, Петљанска бб. 
Sjenica, Petljanska bb. 

2. 
Радослав 
Ракоњац 
Radoslav Rakonjac 

1950. 
Професор 
Profesor 

Сјеница, Краља Петра 
Првог 6. 
Sjenica, Kralja Petra 
Prvog 6. 

3. 
Радиша Кнежевић 
Radiša Knežević 

1967. 
Професор 
Profesor 

Сјеница, Драгојловиће 
бб. 
Sjenica, Dragojloviće bb. 

4. 
Новак Думић 
Novak Dumić 

1955. 
Дипломирани 
правник 
Diplomirani pravnik 

Сјеница, Јездимира 
Ловића бб. 
Sjenica, Jezdimira Lovića 
bb. 

5. 
Мирјана 
Трипковић 
Mirjana Tripković 

1956. 
Дипл. фармацеут 
Dipl. farmaceut 

Сјеница, Нова бб. 
Sjenica, Nova bb. 

6. 
Михаило 
Трипковић 
Mihailo Tripković 

1982. 
Дипл. правник 
Dipl pravnik 

Сјеница, Петљанска бб. 
Sjenica, Petljanska bb. 

7. 
Младен Ракоњац 
Mladen Rakonjac 

1954. 
Средња  
Srednja 

Сјеница, Јездимира 
Ловића бб. 
Sjenica, Jezdimira Lovića 
bb. 

8. 

Немања 
Заграђанин 
Nemanja 
Zagrađanin 

1995. 
Радник 
Radnik 

Сјеница, Штаваљ бб. 
Sjenica, Štavalj bb. 

9. 
Снежана 
Кнежевић 
Snežana Knežević 

1966. 
Професор хемије 
Profesor hemije 

Сјеница, Штаваљ бб. 
Sjenica, Štavalj bb. 

10. 
Бранка Карличић 
Branka Karličić 

1987. 

Професор разредне 
наставе 
Profesor razredne 
nastave 

Сјеница, Кнежевац бб. 
Sjenica, Kneževac bb. 

11. Станоје Шебек 1962. Пољопривредник Сјеница, Врбница бб. 



Број 23 
Broj 23 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

10 Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

Stanoje Šebek Poljoprivrednik Sjenica, Vrbnica bb. 

12. 
Ђерко Марковић 
Đerko Marković 

1984. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Буђево бб. 
Sjenica,  Buđevo bb. 

13. 
Селим 
Сеферовић 
Selim Seferović 

1943. 
Пензионер 
Penzioner 

Сјеница, Угао бб. 
Sjenica,  Ugao bb. 

14. 
Бојана Ђурић 
Bojana Đurić 

1989. 
Професор 
географије 
Profesor geografije 

Сјеница, Краља Петра 
Првог бб. 
Sjenica,Kralja Petra Prvog  
bb. 

15. 
Данка Пајевић 
Danka Pajević 

1985. 
Домаћица 
Domaćica 

Сјеница, Нова бб. 
Sjenica, Nova bb. 

16. 
Драган Поповић 
Dragan Popović 

1947. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Вапа бб. 
Sjenica, Vapa bb. 
 

17. 
Радуле 
Гемаљевић 
Radule Gemaljević 

1972. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Доња Вапа бб. 
Sjenica, Donja Vapa bb. 

 
 
 

5. 
АКАДЕМИК МУАМЕР ЗУКОРЛИЋ – СТРАНКА ПРАВДЕ И ПОМИРЕЊА 
(СПП) 
AKADEMIK MUAMER ZUKORLIĆ – STRANKA PRAVDE I POMIRENJA (SPP) 

________________________________________________________________________
______________ 

(назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен - naziv 
izborne liste  

i ime i prezime nosioca izborne liste ako je određen) 
 
Кандидати на изборној листи су: 
Kandidati na izbornoj listi su: 

 

Р. бр. 
R. br. 

Име и презиме /  
Ime i prezime 

Година 
рођења 
/ Godina 
rođenja 

Занимање / 
Zanimanje 

Место пребивалишта /  
Mjesto prebivališta 

1. 
Муниб Мујагић 
Munib Mujagić 

1960. 
Дипл. Инг. 
Архитектуре 
Dipl. Ing. Arhitekture 

Сјеница, Нова бб. 
Sjenica, Nova bb. 

2. 
Фадил Никшић 
Fadil Nikšić 

1976. 
Привредник 
Privrednik 

Сјеница, Рифата 
Бурџовића бб. 
Sjenica, Rifata Burdžovića 
bb. 

3. 
Ерсин Малићевић 
Ersin Malićević 

1974. 
Економиста 
Ekonomista 

Сјеница, Бреза бб. 
Sjenica, Breza bb. 

4. 
Санела Халковић 
Sanela Halković 

1971. 
Књижевница 
Književnica 

Сјеница, Пештерска бб. 
Sjenica, Pešterska bb. 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 23 
Broj 23 

 

Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

11 

 
 
 
 
 
 
 

5. 
Мерсија 
Брбутовић 
Mersija Brbutović 

1962. 
Професор 
Profesor 

Сјеница, Пријепољска 1. 
Sjenica, Prijepoljska 1. 

6. 
Рејхан Куртовић 
Rejhan Kurtović 

1986. 
Универзитетски 
професор 
Univerzitetski profesor 

Сјеница, Лењинова бб. 
Sjenica, Lenjinova bb. 

7. 
Селвир 
Билаловић 
Selvir Bilalović 

1974. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Житниће бб. 
Sjenica, Žitniće bb. 

8. 
Нусрет Нуховић 
Nusret Nuhović 

1957. 
Дипломирани 
правник 
Diplomirani pravnik 

Сјеница, Нова бб. 
Sjenica, Nova bb. 

9. 
Берина Ћућовић 
Berina Ćućović 

1969. 
Струковна сестра 
Strukovna sestra 

Сјеница, Јаворска 65. 
Sjenica, Javorska 65. 

10. 
Нермина Мујагић 
Nermina Mujagić 

1967. 
Доктор медицине 
Doktor medicine 

Сјеница, Нова бб. 
Sjenica, Nova bb. 

11. 
Фадил 
Сеферовић 
Fadil Seferović 

1967. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Угао бб. 
Sjenica, Ugao bb. 

12. 
Билал Нишић 
Bilal Nišić 

1954. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Врсјенице бб. 
Sjenica, Vrsjenice bb. 

13. 
Јахија Аљовић 
Jahija Aljović 

1949. 
Пензионер 
Penzioner 

Сјеница, Камешница бб. 
Sjenica, Kamešnica bb. 

14. 
Мерсија Цамовић 
Mersija Camović 

1986. 
Докторант 
Doktorant 

Сјеница, Пештерска бб. 
Sjenica, Pešterska bb. 

15. 
Џенита Рахић 
Dženita Rahić 

1987. 
Професор теологије 
Profesor  teologije 

Сјеница, Краља Петра 
Првог бб. 
Sjenica, Kralja Petra 
Prvog bb. 

16. 
Сафет 
Хајрадиновић 
Safet Hajradinović 

1972. 
Медицински 
техничар 
Medicinski tehničar 

Сјеница, 12. Децембар 
бб. 
Sjenica, 12. Decembar bb. 

17. 
Санел Колашинац 
Sanel Kolašinac 

1981. 

Техничар друмског 
саобраћаја 
Tehničar drumskog 
saobraćaja 

Сјеница, 7. Јули бб. 
Sjenica, 7. Juli bb. 

18. 
Аднан Шмрковић 
Adnan Šmrković 

1958. 
Дипл. дефектолог 
Dipl. defektolog 

Сјеница, Тадије Андрића 
23. 
Sjenica, Tadije Andrića 23. 

19. 
Алдина 
Малићевић 
Aldina Malićević 

1987. 
Мсц. Економиста 
Msc. Ekonomista 

Сјеница, Бреза бб. 
Sjenica, Breza bb. 

20. 
Селма Граца 
Selma Graca 

1987. 

Мсц. Педагог и 
психолог 
Msc. Pedagog i 
psiholog 

Сјеница, Дујке бб. 
Sjenica, Dujke bb. 

21. Алмир Даглар 1978. Аутомеханичар Сјеница, Урсуле бб. 



Број 23 
Broj 23 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

12 Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

Almir Daglar Automehaničar Sjenica, Ursule bb. 

22. 
Филдуз Цамовић 
Filduz Camović 

1960. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Кијевци бб. 
Sjenica, Kijevci bb. 

23. 
Мехо Пешковић 
Meho Pešković 

1970. 

Средња 
електозаваривач 
Srednja 
elektrozavarivač 

Сјеница, Фијуље бб. 
Sjenica, Fijulje bb. 

24. 
Ремка Турковић 
Remka Turković 

1966. 
Угоститељ 
Ugostitelj 

Сјеница, К.Бунари бб. 
Sjenica, K. Bunari bb. 

25. 
Анида Нуховић 
Anida Nuhović 

1997. 
Студент 
Student 

Сјеница, Јабланичка бб. 
Sjenica, Jablanička bb. 

26. 
Јасмин Кораћ 
Jasmin Korać 

1988. 
Економиста 
Ekonomista 

Сјеница, Незнаних 
Јунака бб. 
Sjenica, Neznanih Junaka 
bb. 

27. 
Денис Халиловић 
Denis Halilović 

1993. 
Ветеринарски 
техничар 
Veterinarski tehničar 

Сјеница, Томислава 
Трипковића бб. 
Sjenica, Tomislava 
Tripkovića bb. 

28. 
Шефик Зекић 
Šefik Zekić 

1961. 
Новинар 
Novinar 

Сјеница, Саве 
Ковачевића бб. 
Sjenica, Save Kovačevića 
bb. 

29. 
Вахида Куртовић 
Vahida Kurtović 

1988. 
Дипломирани 
правник 
Diplomirani pravnik 

Сјеница, Лењинова бб. 
Sjenica, Lenjinova bb. 

30. 
Азра Кораћ 
Azra Korać 

1992. 
Економиста 
Ekonomista 

Сјеница, 7. Јули бб. 
Sjenica, 7. Juli bb. 

31. 
Хазир Билаловић 
Hazir Bilalović 

1948. 
Предузетник 
Preduzetnik 

Сјеница, Ахмета 
Абдагића бб. 
Sjenica, Ahmeta Abdagića 
bb. 

32. 
Тешриф Шачић 
Tešrif Šačić 

1962. 
Професор 
Profesor 

Сјеница, Дуга Пољана 
бб. 
Sjenica, Duga Poljana bb. 

33. 
Сулејман Нишић 
Sulejman Nišić 

1979. 
Привредник 
Privrednik 

Сјеница, Незнаних 
Јунака бб. 
Sjenica, Neznanih Junaka 
bb. 

34. 
Хариса Токовић 
Harisa Toković 

1996. 
Студент 
Student 

Сјеница, Нова бб. 
Sjenica, Nova bb. 

35. 
Алма Зекић 
Alma Zekić 

1995. 
Дипл. Инг. Елект. и 
рач. 
Dipl. Ing. Elect. i rač. 

Сјеница, Милорада 
Јовановића бб. 
Sjenica, Milorada 
Jovanovića bb. 

36. 
Менсура Пашић 
Mensura Pašić 

1977. 
Средња фризерска 
Srednja frizerska 

Сјеница, Незнаних 
Јунака бб. 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 23 
Broj 23 

 

Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

13 

 
 
 
 
 
 
 

Sjenica, Neznanih Junaka 
bb. 

37. 
Сулејман Лакота 
Sulejman Lakota 

1991. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Сугубине бб. 
Sjenica, Sugubine bb. 

38. 
Аида Бајровић 
Aida Bajrović 

1967. 
Новинар 
Novinar 

Сјеница, Краља Петра 
Првог бб. 
Sjenica, Kralja Petra 
Prvog bb. 

39. 
Рамиз Вејсиловић 
Ramiz Vejsilović 

1969. 
Предузетник 
Preduzetnik 

Сјеница, Ивана 
Мештровића бб. 
Sjenica, Ivana Meštrovića 
bb. 

 
 
 

6. 
СДА Санџака – Др Сулејман Угљанин 
SDA Sandžaka – Dr Sulejman Ugljanin 

________________________________________________________________________
______________ 

(назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен - naziv 
izborne liste  

i ime i prezime nosioca izborne liste ako je određen) 
 
Кандидати на изборној листи су: 
Kandidati na izbornoj listi su: 

 

Р. 
бр. 

R. br. 

Име и презиме / 
Ime i prezime 

Година 
рођења 
/ Godina 
rođenja 

Занимање / Zanimanje 
Место пребивалишта 
/ Mjesto prebivališta 

1. 
Мирсад Хоџић 
Mirsad Hodžić 

1956. 
Текстилни инжињер 
Tekstilni inžinjer 

Сјеница, Јездимира 
Ловића бб. 
Sjenica, Jezdimira 
Lovića bb. 

2. 
Касо Авдовић 
Kaso Avdović 

1955. 

Дипл. професор језика и 
књижевности 
Dipl. profesor jezika I 
književnosti 

Сјеница, Камешница 
бб. 
Sjenica, Kamešnica bb. 

3. 
Махмут Фековић 
Mahmut Feković 

1957. 
Инж. телекомуникација 
Inž. telekomunikacija 

Сјеница, Саве 
Ковачевића бб. 
Sjenica, Save 
Kovačevića bb. 

4. 
Мемнуна 
Ћатовић 
Memnuna Ćatović 

1960. 
Васпитач 
Vaspitač 

Сјеница, Сутјеска 2. 
Sjenica, Sutjeksa 2. 

5. 
Илда Шољанин 
Ilda Šoljanin 

1987. 
Мастер филолог 
Master filolog 

Сјеница, Ахмета 
Абдагића бб. 



Број 23 
Broj 23 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

14 Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

Sjenica, Ahmeta 
Abdagića bb. 

6. 
Мустафа Балтић 
Mustafa Baltić 

1983. 
Дипл. археолог 
Dipl. arheolog 

Сјеница, Краља Петра 
I бб. 
Sjenica, Kralja Petra I 
bb. 

7. 
Есад Хоџић 
Esad Hodžić 

1974. 
Дипл.инж.пољопривреде 
Dipl.inž.poljoprivrede 

Сјеница, Краља Петра 
I бб. 
Sjenica, Kralja Petra I 
bb. 

8. 
Амел Папић 
Amel Papić 

1986. 
Дипломирани правник 
Diplomirani pravnik 

Сјеница, Краља Петра 
I бб. 
Sjenica, Kralja Petra I 
bb. 

9. 
Раза 
Махмутовић 
Raza Mahmutović 

1983. 
Дипломирани правник 
Diplomirani pravnik 

Сјеница, Краља Петра 
I бб. 
Sjenica, Kralja Petra I 
bb. 

10. 
Џенета Бишевац 
Dženeta Biševac 

1981. 
Дипломирани 
екеномиста 
Diplomirani ekonomista 

Сјеница, Јаворска бб. 
Sjenica, Javorska bb. 

11. 
Адмир Елезовић 
Admir Elezović 

1979. 
Дипл.инж.елекротехнике, 
математичар-мастер 

Сјеница, Нова бб. 
Sjenica, Nova bb. 

12. 
Зијадин 
Турковић 
Zijadin Turković 

1966. 
Пољопривредни 
техничар 
Poljoprivredni tehničar 

Сјеница, Долиће бб. 
Sjenica, Doliće bb. 

13. 
Самир Ватић 
Samir Vatić 

1978. 
Предузетник 
Preduzetnik 

Сјеница, Кијевци бб. 
Sjenica, Kijevci bb. 

14. 
Мејра Бихорац 
Mejra Bihorac 

1982. 
Проф.разредне наставе 
Prof.razredne nastave 

Сјеница, Медаре бб. 
Sjenica, Medare bb. 

15. 
Мејрема Бибић 
Mejrema Bibić 

1992. 

Мастер прехрамбене 
технологије 
Master prehrambene 
tehnologije 

Сјеница, Лењинова бб 
Sjenica, Lenjinova bb. 

16. 
Насер Дацић 
Naser Dacić 

1967. 
Проф.разредне наставе 
Prof.razredne nastave 

Сјеница, Ћетановиће 
бб. 
Sjenica, Ćetanoviće bb. 

17. 
Омер Козић 
Omer Kozić 

1974. 
Предузетник 
Preduzetnik 

Сјеница, Дунишиће бб. 
Sjenica, Dunišiće bb. 

18. 

Муамер 
Хасановић 
Muamer 
Hasanović 

1971. 
Грађевински 
предузетник 
Građevinski preduzetnik 

Сјеница, Дубница бб. 
Sjenica,Dubnica  bb. 

19. 
Делила 
Скалоњић 
Delila Skalonjić 

1993. 
Дипломирани правник 
Diplomirani pranik 

Сјеница, Ахмета 
Абдагића бб. 
Sjenica, Ahmeta 
Abdagića bb. 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 23 
Broj 23 

 

Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

15 

 
 
 
 
 
 
 

20. 
Нермина 
Каришик 
Nermina Karišik 

1978. 
Дипломирани правник 
Diplomirani pravnik 

Сјеница, Пештерска 
бб. 
Sjenica,  Pešterska bb. 

21. 
Ирфан Паучинац 
Irfan Paučinac 

1976. 
Професор тјелесног 
одгоја 
Profesor tjelesnog odgoja 

Сјеница, Дуга Пољана 
бб. 
Sjenica, Duga Poljana 
bb. 

22. 
Орхан Растић 
Orhan Rastić 

1993. 
Др стоматологије 
Dr stomatologije 

Сјеница, Благоја 
Сташића 7. 
Sjenica, Blagoja Stašića 
7. 

23. 
Фарук Муховић 
Faruk Muhović 

1972. 
Др стоматологије 
Dr stomatologije 

Сјеница, Хранислава 
Вуковића 1. 
Sjenica, Hranislava 
Vukovića 1. 

24. 
Едиса 
Халиловић 
Edisa Halilović 

1987. 
Проф.разредне наставе 
Prof.razredne nastave 

Сјеница, Томислава 
Трипковића бб. 
Sjenica, Tomislava 
Tripkovića bb. 

25. 
Халида Цамовић 
Halida Camović 

1987. 
Дипломирани правник 
Diplomirani pravnik 

Сјеница, 12. Децембар 
бб. 
Sjenica, 12. Decembar 
bb. 

26. 
Аднан Гурдаш 
Adnan Gurdaš 

1987. 
Дипломирани 
економиста 
 

Сјеница, Јабланичка 
33. 
Sjenica, Jablanička 33. 

27. 

Ермедин 
Колашинац 
Ermedin 
Kolašinac 

1972. 
Дипломирани правник 
Diplomirani pravnik 

Сјеница, Тадије 
Андрића бб. 
Sjenica, Tadije Andrića 
bb. 

28. 
Мехо Угљанин 
Meho Ugljanin 

1966. 
Предузетник 
Preduzetnik 

Сјеница, Јездимира 
Ловића 7. 
Sjenica, Jezdimira 
Lovića 7. 

29. 
Елида Крбузлић 
Elida Krbuzlić 

1987. 
Проф.ликовне културе 
Prof.likovne kulture 

Сјеница, Сутјеска бб. 
Sjenica, Sutjeska bb. 

30. 
Адиса Цуцак 
Adisa Cucak 

1993. 
Дипл. економиста 
Dipl. ekonomista 

Сјеница, Раждагиња 
бб. 
Sjenica,  Raždaginja bb. 

31. 
Муниб Гилић 
Munib Gilić 

1973. 
Грађ. предузетник 
Građ. preduzetnik 

Сјеница, Раждагиња 
бб. 
Sjenica, Raždaginja bb. 

32. 
Ирфан 
Касумовић 
Irfan Kasumović 

1979. 
Магистар арапског језика 
Magistar arapskog jezika 

Сјеница, Краља Петра 
I 24. 
Sjenica, Kralja Petra I 
24. 

33. 
Бајазит 
Хамидовић 

1962. 
Руководилац 
грађ.машина 

Сјеница, Бреза бб. 
Sjenica, Breza bb. 



Број 23 
Broj 23 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

16 Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

Bajazit Hamidović Rukovodilac građ.mašina 

34. 
Јасмина Гуџић 
Jasmina Gudžić 

1987. 
Проф.разредне наставе 
Prof.razredne nastave 

Сјеница, Јабланичка 
бб 
Sjenica, Jablanička bb. 

35. 
Маида Кораћ 
Maida Korać 

1991. 
Проф.хемије – мастер 
Prof.hemije - master 

Сјеница, 7. Јули бб. 
Sjenica, 7. Juli bb. 

36. 
Мирсад 
Вејсиловић 
Mirasd Vejsilović 

1967. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Урсуле бб. 
Sjenica, Ursule bb. 

37. 

Шемсудин 
Бихорац 
Šemsudin 
Bihorac 

1995. 
Машински техничар 
Mašinskli tehničar 

Сјеница, Зајечиће бб. 
Sjenica, Zaječiće bb. 

38. 
Едина Таловић 
Edina Talović 

1987. 
Дипл. економиста 
Dipl. ekonomista 

Сјеница, Пријепољска 
бб. 
Sjenica, Prijepoljska bb. 

39. 
Мерсиха Тарић 
Mersiha Tarić 

1994. 
Проф.босанског језика 
Prof.bosanskog jezika 

Сјеница, Хранислава 
Вуковића бб. 
Sjenica, Hranislava 
Vukovića bb. 

 
 

 
 

7. 
ГГ „БЕЗ ДИСКРИМИНАЦИЈЕ – АЛДИН ДИНО КУРТОВИЋ“ 
GG „BEZ DISKRIMINACIJE – ALDIN DINO KURTOVIĆ“ 

________________________________________________________________________
______________ 

(назив изборне листе и име и презиме носиоца изборне листе ако је одређен - naziv 
izborne liste  

i ime i prezime nosioca izborne liste ako je određen) 
 
Кандидати на изборној листи су: 
Kandidati na izbornoj listi su: 

 

Р. 
бр. 
R. 
br. 

Име и презиме /  
Ime i prezime 

Година 
рођења 
/ Godina 
rođenja 

Занимање / Zanimanje 
Место пребивалишта /  

Mjesto prebivališta 

1. 
Aлдин Куртовић 
Aldin Kurtović 

1984. 
Дипл.ецц 
Dipl.ecc 

Сјеница, Лењинова бб. 
Sjenica, Lenjinova bb. 

2. 
Нермин Љајић 
Nermin Ljajić 

1977. 
Дипл.ецц 
Dipl.ecc 

Сјеница, Дуга Пољана 
бб. 
Sjenica,Duga Poljana 
bb. 

3. 
Мулка Зорнић 
Mulka Zornić 

1977. 
Проф.разредне наставе 
Prof.razredne nastave 

Сјеница, Нова бб. 
Sjenica, Nova bb. 

4. Алдиса Врцић 1984. Дипл.ецц Сјеница, Његошева бб. 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 23 
Broj 23 

 

Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

17 

 
 
 
 
 
 
 

Aldisa Vrcić Dipl.ecc Sjenica, Njegoševa bb. 

5. 
Југослав 
Пајевић 
Jugoslav Pajević 

1976. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Вишњева бб. 
Sjenica,Višnjeva  bb. 

6. 
Есад Зорнић 
Esad Zornić 

1965. 

Проф.српског и 
босанског језика 
Prof.srpskog i bosanskog 
jezika 

Сјеница, Кладница бб. 
Sjenica,Kladnica bb. 

7. 
Муамер Врцић 
Mumaer Vrcić 

1984. 
Инг.машинства 
Ing.mašinstva 

Сјеница, Његошева бб. 
Sjenica, Njegoševa bb. 

8. 
Анита 
Махмутовић 
Anita Mahmutović 

1995. 
Мастер географије 
Master geografije 

Сјеница, Незнаних 
Јунака бб. 
Sjenica, Neznanih 
Junaka bb. 

9. 
Нахар Турковић 
Nahar Turković 

1979. 
Предузетник 
Preduzetnik 

Сјеница, Краља Петра I 
бб. 
Sjenica, Kralja Petra I 
bb. 

10. 
Кадира Растић 
Kadira Rastić 

1998. 
Студент 
Student 

Сјеница, Благоја 
Сташића бб. 
Sjenica, Blagoja Stašića 
bb. 

11. 
Енис Шаљић 
Enis Šaljić 

1980. 
Др стоматологије 
Dr stomatologije 

Сјеница, Нова бб. 
Sjenica, Nova bb. 

12. 
Санел 
Сеферовић 
Sanel Seferović 

1977. 
Предузетник 
Preduzetnik 

Сјеница, Угао бб. 
Sjenica, Ugao bb. 

13. 
Алмир 
Османлић 
Almir Osmanlić 

1986. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Растеновиће 
бб. 
Sjenica,Rastenoviće  bb. 

14. 
Хајрија 
Муртезић 
Hajrija Murtezić 

1967. 
Дипл.психолог 
Dipl.psiholog 

Сјеница, Милорада 
Јовановића бб. 
Sjenica,Milorada 
Jovanovića bb. 

15. 
Алма Турковић 
Alma Turković 

1983. 
Радник 
Radnik 

Сјеница, Јездимира 
Ловића бб. 
Sjenica, Jezdimira 
Lovića bb. 

16. 

Мухамед 
Ујкановић 
Muhamed 
Ujkanović 

1982. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Камешница 
бб. 
Sjenica, Kamešnica bb. 

17. 
Рамиз Шемовић 
Ramiz Šemović 

1961. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Расно бб. 
Sjenica, Rasno bb. 

18. 
Муневер 
Турковић 
Munever Turković 

1968. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Долиће бб. 
Sjenica, Doliće bb. 



Број 23 
Broj 23 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

18 Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

19. 

Аземина 
Муминовић 
Azemina 
Muminović 

1997. 
Предузетник 
Preduzetnik 

Сјеница, Незнаних 
Јунака бб. 
Sjenica, Neznanih 
Junaka bb. 

20. 
Азра Машовић 
Azra Mašović 

1986. 
Предузетник 
Preduzetnik 

Сјеница, Јаворска бб. 
Sjenica, Javorska bb. 

21. 
Туфик 
Салаковић 
Tufik Salaković 

1981. 
Рударски техничар 
Rudarski tehničar 

Сјеница, Јаворска бб. 
Sjenica, Javorska bb. 

22. 
Џемал Тотић 
Džemal Totić 

1973. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Урсуле бб. 
Sjenica, Ursule  bb. 

23. 
Мирсад 
Долићанин 
Mirsad Dolićanin 

1986. 
Грађевинац 
Građevinac 

Сјеница, Фијуље бб. 
Sjenica, Fijulje bb. 

24. 
Агнеса Рамовић 
Agnesa Ramović 

1983. 
Предузетник 
Preduzetnik 

Сјеница, Незнаних 
Јунака бб. 
Sjenica, Neznanih 
Junaka bb. 

25. 
Хаша Тотић 
Haša Totić 

1992. 
Студент 
Student 

Сјеница, Урсуле бб. 
Sjenica, Ursule bb. 

26. 
Алија Куртовић 
Alija Kurtović 

1984. 
Предузетник 
Preduzetnik 

Сјеница, Сугубине бб. 
Sjenica, Sugubine bb. 

27. 
Изет Лакота 
Izet Lakota 

1974. 
Грађевинац 
Građevinac 

Сјеница, Сугубине бб. 
Sjenica,Sugubine bb. 

28. 
Рифат 
Ајдиновић 
Rifat Ajdinović 

1960. 
Грађевинац 
Građevinac 

Сјеница, Краља Петра I 
бб. 
Sjenica, Kralja Petra I 
bb. 

29. 
Далила Ђаковац 
Dalila Đakovac 

1990. 
Студент 
Student 

Сјеница, Незнаних 
Јунака бб. 
Sjenica, Neznanih 
Junaka bb. 

30. 
Сенада Баждар 
Senada Baždar 

1990. 
Мсц.психолог 
Msc.psiholog 

Сјеница,Трг Светозара 
Марковића бб. 
Sjenica, Trg Svetozara 
Markovića bb. 

31. 
Ален Авдић 
Alen Avdić 

1979. 
Дипл.инг.грађевинарства 
Dipl.ing.građevinarstva 

Сјеница, Нушићева бб. 
Sjenica, Nušićeva bb. 

32. 
Сенад Метовић 
Senad Metović 

1981. 
Предузетник 
Preduzetnik 

Сјеница, Даута Мусића 
бб. 
Sjenica, Dauta Musića 
bb. 

33. 
Елвис 
Сарачевић 
Elvis Saračević 

1979. 
Дипл.инг.архитектуре 
Dipl.ing.arhitekture 

Сјеница, Незнаних 
Јунака бб. 
Sjenica, Neznanih 
Junaka bb. 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 23 
Broj 23 

 

Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

19 

 
 
 
 
 
 
 

34. 
Елвира 
Колашинац 
Elvira Kolašinac 

1990. 
Студент 
Student 

Сјеница, Луке 
Гобељића бб. 
Sjenica, Luke Gobeljića 
bb. 

35. 
Емина Шаљић 
Emina Šaljić 

1990. 
Дипл.инг.архитектуре 
Dipl.ing.arhitekture 

Сјеница, Нова бб. 
Sjenica, Nova bb. 

36. 
Асмир 
Богућанин 
Asmir Bogućanin 

1985. 
Пољопривредник 
Poljoprivrednik 

Сјеница, Житниће бб. 
Sjenica, Žitniće bb. 

37. 
Шефћет Џигал 
Šefćet Džigal 

1976. 
Рудар 
Rudar 

Сјеница, Ивана 
Мештровића бб. 
Sjenica, Ivana 
Meštrovića bb. 

38. 
Ирма Куртовић 
Irma Kurtović 

1984. 
Дипл.ецц 
Dipl.ecc 

Сјеница, Лењинова бб. 
Sjenica,Lenjinova  bb. 

39. 
Емина Машовић 
Emina Mašović 

1984. 
Радник 
Radnik 

Сјеница, 29. Новембар 
бб. 
Sjenica, 29. Novembar 
bb. 

  
Општинска изборна комисија 

Opštinska izborna komisija 

 
Број: 013-55/20 
Broj: 013-55/20 

 

  
У Сјеници, 6. јун 2020. године 
U Sjenici, 6. jun 2020. godine 

 

 
 

Председник, 
Predsjednik, 

Реад Хамидовић 
Read Hamidović 

 
 

 
74 
 

Na osnovu člana 15. i člana 28. Zakona o lokalnim izborima (“Sl. glasnik RS”, br. 
129/2007, 34/2010 - odluka US i 54/2011, 12/2020, 16/2020 – autentično tumačenje i 
68/2020), Opštinska izborna komisija Sjenica, na sednici održanoj 06. 06. 2020. 
godine, donosi 
 
 

 
 

 



Број 23 
Broj 23 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

20 Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

ODLUKU  
O UTVRĐIVANJU BROJA, OBLIKA, IZGLEDA I KONTROLE ŠTAMPANJA 
GLASAČKIH LISTIĆA ZA IZBORE ZA ODBORNIKE SKUPŠTINE OPŠTINE 

SJENICA 
 

Član 1. 
 

Ovom odlukom utvrđuje se broj, oblik, izgled i kontrola štampanja glasačkih 
listića za izbore za odbornike Skupštine opštine Sjenica , raspisane za 21. jun 2020. 
godine.  
 

Član 2. 
 

Broj glasačkih listića za izbore za odbornike Skupštine opštine Sjenica 
raspisane za 21.jun 2020. godine utvrđuje se na broj 26.765 glasačkih listića, utvrđen 
kao broj birača za područje opštine Sjenica, Rešenjem Ministarstva državne uprave i 
lokalne samouprave br. 208-00-23/2020-26/59-348 od 05. 06. 2020. godine.  

Broj rezervnih glasačkih listića za izbor odbornika Skupštine opštine Sjenica, 
utvrđuje se na broj od 80 glasačkih listića, odnosno 0,3% od broja glasačkih listića 
utvrđenog stavom 1. ovog člana.  
 

Član 3. 
 

Opštinska izborna komisija će doneti posebnu odluku o štampariji u kojoj će se 
štampati glasački listići i drugi izborni materijal nakon što prikupi ponude i utvrdi 
najpovoljniju ponudu a najkasnije do 09. 06. 2020. godine.  

Ovlašćuje se sekretar Opštinske izborne komisije da pribavi ponude najmanje 
tri štamparije za štampanje glasačkih listića i drugog izbornog materijala. 

 
Član 4. 

 
              Svaki glasački listić za izbor odbornika Skupštine opštine Sjenica biće 
zaštićen vodenim žigom.  

Glasački listići za izbore za odbornike Skupštine opštine Sjenica štampaće se 
na papiru - bele boje, na formatu A - 4, a tekst će biti ispisan slovima crne boje, na 
srpskom jeziku i ćiriličnim pismom i bosanskom jeziku i latičnim pismom koji su u 
službenoj upotrebi na teritoriji opštine Sjenica.  

U dnu glasačkog listića štampaće se otisak pečata Opštinske izborne komisije.  
Papir zaštićen vodenim žigom na kome će se štampati materijal Opštinska 

izborna komisija pribaviće kod JP “Službeni glasnik”.  
Kontrolni list za proveru ispravnosti glasačke kutije štampaće se na zaštićenom 

papiru svetlozelene boje, na formatu A - 4, a tekst će biti ispisan slovima crne boje, na 
srpskom jeziku i ćiriličnim pismom i bosanskom jeziku i latičnim pismom koji su u 
službenoj upotrebi na teritoriji opštine Sjenica. 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 23 
Broj 23 

 

Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

21 

 
 
 
 
 
 
 

 
Član 5. 

 
              Kontrolni list iz člana 4. stav 5. ove Odluke, štampaće se u 71 primerak i 10 
rezervnih primeraka.  

Rezervni primerci biće posebno zapakovani i obeleženi, na isti način kao 
rezervni glasački listići. 
 
 

Član 6. 
 

             Opštinska izborna komisija, obrazovaće iz reda članova Opštinske izborne 
komisije, Radno telo za kontrolu štampanja glasačkih listića.  

Ovlašćeno lice podnosioca izborne liste ima pravo da prisustvuje štampanju 
glasačkih listića.  
 

Član 7. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka broj 013-89/2016 od 
13. 04. 2016. god.  

Ova stupa na snagu danom objavljivanja u “Opštinskom službenom glasniku 
Sjenica”. 

 
 

  
Општинска изборна комисија 

Opštinska izborna komisija 

 
Број: 013-56/20 
Broj: 013-56/20 

 

  
У Сјеници, 6. јун 2020. године 
U Sjenici, 6. jun 2020. godine 

 

 
 

Председник, 
Predsjednik, 

Реад Хамидовић 
Read Hamidović 

 
 

 
 
 
 
 

 



Број 23 
Broj 23 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

22 Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

 
75 
 
 

 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 23 
Broj 23 

 

Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

23 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



Број 23 
Broj 23 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

24 Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 23 
Broj 23 

 

Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

25 

 
 
 
 
 
 
 

 



Број 23 
Broj 23 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

26 Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 23 
Broj 23 

 

Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

27 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Број 23 
Broj 23 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

28 Сјеница, 6. јун 2020.  
Sjenica, 6. jun 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

     Općinski službeni GLASNIK SJENICA 
  

Издавач: Општина Сјеница, Скупштина општине Сјеница, Краља Петра I br. 1, 36310 Сјеница 
Izdavač: Općina Sjenica, Skupština općine Sjenica, Kralja Petra I br. 1, 36310 Sjenica 

Уређује: Општинска управа Сјеница, Одељење за послове органа општине, општу управу и заједничке послове 

Uređuje: Općinska uprava Sjenica, Odeljenje za poslove organa opštine, opštu upravu i zajedničke poslove 

За издавача: Нермина Каришик 
Za izdavača: Nermina Karišik 

За уредника: Марија Стојанова 
Za urednika: Marija Stojanova 

  
Тел. (020)741-278, 741-071 
Tel. (020)741-278, 741-071 

Факс. (020)741-288 
Fax. (020)741-288 
 

Жиро рачун: 840-34641-92 
Žiro račun: 840-34641-92 

Штампа: Општинска управа Сјеница 
Štampa: Općinska uprava Sjenica 

 
 

 


